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                                  e-mail: obcina@bistricaobsotli.si
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ZAPISNIK
14. redne seje Občinskega sveta  Občine Bistrica ob Sotli,

ki je bila v petek, 14.09.2012, ob 18.30 uri v sejni sobi Občine Bistrica ob Sotli, Bistrica ob Sotli 17, 3256 Bistrica ob Sotli
Sejo je vodil župan Franjo Debelak.
Na seji so bili navzoči člani in članica Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli (v nadaljevanju: člani sveta): Marjan Fendre, Metka Hudina,  Simon Narat in Bojan Pregrad.
Svojo odsotnost so opravičili:  Jože Kralj, Jožef Pregrad in Simon Rogina.

Na seji so bili navzoči tudi: Ana Bercko, Lidija Centrih in Polona Vahtarič – občinska uprava.

Predstavniki medijev: OKO – Emilija  Šterlek, Rogaške novice -  Suzana Vahtarić, Novi tednik - Brane Jeranko in  Posavski  obzornik -  Marija Kalčič.

Seja se je pričela ob 18.30 uri.

Navzočih so bili 4 člani sveta.

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 14. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli:
1. Predlog zapisnika 13ajals

























































































































. redne seje občinskega sveta 

2. Poročilo o realizaciji sklepov 13. redne seje občinskega sveta 

3.  Predlog Odloka o ustanovitvi OKP javnega podjetja za komunalne storitve Rogaška  

     Slatina, d.o.o. – 1. in 2. obravnava 
4. Predlog znižanja cene vrtca od dne 1.9.2012 

5. Predlog sklepa o potrditvi LEK-a (lokalnega energetskega koncepta) 

6. Finančno poročilo občine do 30.6.2012
7. Poročilo župana

8. Pobude in vprašanja

Župan je dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 14. redne seje občinskega sveta.«

Ob glasovanju so bili navzoči 4 člani sveta.

ZA so glasovali 4 člani sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Dnevni red je bil sprejet.

K 1. točki
PREDLOG ZAPISNIKA 13. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE BISTRICA OB SOTLI
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. O zapisniku ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi zapisnik 13. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 30.5.2012.«
Ob glasovanju so bili navzoči 4 člani sveta.

ZA so glasovali 4 člani sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 2. točki
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. O poročilu o realizaciji sklepov 13. redne seje ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi poročilo o realizaciji sklepov 13. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 30.5.2012.«
Ob glasovanju so bili navzoči 4 člani sveta.

ZA so glasovali 4  člani sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 3. točki
PREDLOG ODLOKA O USTANOVITVI OKP JAVNEGA PODJETJA ZA KOMUNALNE STORITVE ROGAŠKA  SLATINA, D.O.O.
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
O predlogu Odloka ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje naslednja predloga sklepov:
»Predlog Odloka o ustanovitvi OKP javnega podjetja za komunalne storitve Rogaška Slatina, d.o.o. se sprejme v  1. in v 2. obravnavi.«
Ob glasovanju so bili navzoči 4 člani sveta.

ZA so glasovali 4  člani sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Odlok o ustanovitvi OKP javnega podjetja za komunalne storitve Rogaška Slatina, d.o.o., v prvi in drugi obravnavi.«

Ob glasovanju so bili navzoči 4 člani sveta.

ZA so glasovali 4  člani sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 4. točki
PREDLOG ZNIŽANJA CENE VRTCA OD DNE 1.9.2012
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
O predlogu sklepa ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Ekonomska cena celodnevnih vzgojno-varstvenih programov v VIZ OŠ Bistrica ob Sotli, enota vrtec Pikapolonica, znaša mesečno 414,00 EUR. 

Ta sklep se uporablja od 1.9.2012. Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.« 

Ob glasovanju so bili navzoči 4 člani sveta.

ZA so glasovali 4  člani sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 5. točki
PREDLOG SKLEPA O POTRDITVI LEK-A  (Lokalnega energetskega koncepta)
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Župan je podal pojasnilo, da je občina dolžna preveriti energetsko stanje občine, LEK pa je tudi pogoj za prijavo občine na razpise za energetske sanacije zgradb.
LEK, ki ga je izdelalo podjetje LEA (lokalna energetska agentura) Spodnje Podravje, Ptuj, je članom sveta predstavil direktor podjetja, dr. Janez Petek.
Po predstavitvi g. Petka so prisotni razpravljali o morebitni možnosti daljinskega ogrevanja na bio maso na območju Bistrice ob Sotli. 

Po razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Sprejme se Lokalni energetski koncept Občine Bistrica ob Sotli, ki ga je septembra 2012 izdelala Lokalna energetska agentura Spodnje Podravje, Ptuj.« 

Ob glasovanju so bili navzoči 4 člani sveta.

ZA so glasovali 4  člani sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 6. točki
FINANČNO POROČILO OBČINE DO 30.6.2012
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Župan je povedal, da je finančno poročilo za prvo polletje takšno, kot je bilo pričakovati.  Sedaj prihajajo realizacije cest, ki so zaključene.  Trenutno so odobreni  naslednji projekti: sušilnica, čistilna naprava Trebče in Bratuševa domačija. S projekti se bo začelo že letos, ne bodo pa letos prilivov. 

Članom sveta je podal primerjavo realizacije proračunov preteklih let za prvo polletje, ki je naslednje: 

	Leto
	Realizacija prihodkov proračuna v %
	Realizacija odhodkov proračuna v %

	2007
	30 %
	25 %

	2008
	30%
	27 %

	2009
	28 %
	25%

	2010
	27 %
	25 %

	2011
	36 %
	28 %

	2012
	31 %
	21 %


O finančnem poročilu ni razpravljal nihče.  Občinski svet je vzel finančno poročilo na znanje.
K 7. točki

POROČILO ŽUPANA
Župan je člane sveta seznanil z odobrenimi projekti, projekti, ki se že izvajajo in o tekočih zadevah. 

K 8. točki

G. Fendre je vprašal, če se bo res verouk izvajal v športnem  objektu. Župan je povedal, da je prišlo do dogovora med občino, šolo in župnikom, da se bo verouk izvajal tam pred pričetkom pouka oziroma po pouku. To je najugodnejša rešitev predvsem iz varnostnega vidika otrok, da k verouku ne hodijo skozi Bistrico.
Seja je bila zaključena ob 20.15 uri.
Zapisala:                                                                                                Župan:
Polona Vahtarič                                                                                    Franjo Debelak

